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Spårarscout (Sjöhumlor)  

 
 

 

Här kommer de sista detaljerna inför sommarens läger!  

 

Restider 

Samling söndagen den 2 augusti kl 07.30 vid Preem-macken Åkermyntan. Från Åkermyntan åker vi 

gemensamt med en hyrd buss till Strömviken där vi tar båt ut till Vässarö. 

 

Alla skall ha med sig en fylld vattenflaska, en frukt och smörgås eller liknande, bussresan tar ca. 2,5 

timmar. 

 

Du som ev. reser på annat sätt, t ex själv tar dig till Strömviken eller direkt till Vässarö, måste 

ovillkorligen meddela detta till dina ledare. Båten från Djuphamn till Vässarö beräknas att gå ca kl 

11.00. 

 

Självklart så har du scoutskjorta på dig när vi reser ut till Vässarö. 

 

Hemresan sker onsdagen den 5 augusti med kommunal buss från Ellan. Från Strömviken till 

busshållplatsen vid Ellan är det ca 1 km promenad. 

 

Vi lämnar Vässarö ca. kl 13.00 och beräknas komma till Tekniska Högskolan ca. kl 18.00 onsdag 5 

augusti där scouterna hämtas av er föräldrar. 

 

Det finns en liten risk att Vässarö kommer ändra våra tider. Men jag skickar då ut besked någon gång i 

slutet av juni eller juli. 

 

Packlista 

Scoutskjorta och halsduk Ficklampa Matsaker, vattenflaska 

Regnkläder, stövlar Sovsäck Liggunderlag 

Varm jacka Varm tröja Jeans, shorts, T-shirt 

Underkläder, sovkläder En omgång varma underkläder Gympaskor 

Badkläder, handduk, tvål Keps, solskyddskräm Tandborste mm 

Egen medicin Myggmedel, plåster  

Bok, kortlek, gosedjur Gärna en HSS-tröja  

 

Det behövs ingen flytväst. Det finns på Vässarö att låna.  



Packningstips 

 Packa i ryggsäck, och se till så att hela packningen håller ihop i ett paket. Spänn sovsäck och 

liggunderlag utanpå ryggsäcken om det behövs. Du ska kunna ha händerna fria.  

 Provpacka gärna några dagar i förväg, och kolla att du orkar bära packningen och kan ta av 

och på ryggsäcken själv. 

 Tänk igenom packningen och försök begränsa den. 

 Man måste kunna bära sin ryggsäck själv då vi skall gå ca 1 km till bussen på hemvägen. 

 Märk alla saker med namn! 
 

Fickpengar 

 Den mycket populära lägerkiosken kommer vi att gå till en gång under lägervistelsen. Vill du 

handla i lägerkiosken så ta med max 40 kr att handla för. 

 

Sjukvård och medicin 

 Du ska själv kunna ta hand om myggbett, små sår osv. 

 Var och en ska ha med sig egen personlig medicin, om man behöver sådan. Denna medicin 

ska vara beskriven på hälsodeklarationen. 

 I den gemensamma lägerutrustningen ingår sjukvårdslåda, och det finns sjukvårdskunniga 

ledare och föräldrar på lägret. 

 

Mobiltelefoner och annan elektronik 

 För Kaparna och Sjöhumlorna gäller mobilförbud under lägret. Även annan elektronik lämnas 

hemma. Varje år tappas mobiler i vattnet eller blir förstörda på annat sätt. Vi ledare kan inte ta 

ansvar för dessa saker. 

 Lägervistelsen är en tid då vi fokuserar på verksamheten och på varandra. Behöver ni föräldrar 

nå scouten, eller om scouten behöver nå er föräldrar, så går det bra att kontakta någon av 

ledarna. 

 

Vässarö 
För er som är nyfikna på Arcanum och Vässarö kan ni titta på deras hemsida. 

http://vassaro.scout.se/lager/scoutlager/arcanum/ 

 

Kontakt under lägertiden 

 Du kan ringa oss ledare direkt, om det är något viktigt som behöver meddelas.  

 I övrigt gäller att ”no news is good news”. 

 Vi skall i möjligaste mån försöka uppdatera HSS facebooksida 

https://www.facebook.com/#!/HSSScout och HSS hemsida www.hss-scout.org under 

lägertiden. 

 

Välkommen att höra av dig till någon av oss: 

Joakim Sandahl 0706-213221 (lägeransvarig och ledare Sjöhumlorna) 

Pär Karlsson  0703-3277090 (ledare Sjöhumlorna) 

James Inch  073-4239891 (ledare Sjöhumlorna) 

Toni Petersson 073-4258134 (ledare Sjöhumlorna)   

Anders Sandberg 0707-785382 (ledare Sjöhumlorna) 
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